
1	  
	  

Přílohy	  

1.	  Úvodní	   informace	  o	  projektu,	  které	  předkládají	  producenti	   Filmovému	  

centru	  ČT	  

	  



2	  
	  

	  

	  

2.	   Vybrané	   výrobní,	   obchodní	   a	   ekonomické	   podmínky	   pro	   vstup	  	  

do	  filmových	  projektů	  ze	  strany	  ČT	  

	  

	  



3	  
	  

	  

	  

	  

3.	  Obrazová	  příloha	  –	  snímky	  z	  natáčení	  filmu	  Parádně	  pokecal	  (2014).	  

	  

	  
	  

	  



4	  
	  

	  

	  

4.	  Seznam	  koprodukčních	  hraných	  filmů,	  které	  měly	  premiéru	  v	  roce	  2014	  

Díra	  u	  Hanušovic	  -‐	  debut	  

producent:	  Ondřej	  Zima	   režisér:	  Miroslav	  Krobot	  

Vejška	  

producent:	  Miloslav	  Šmídmajer	   režisér:	  Tomáš	  Vorel	  

Krásno	  -‐	  debut	  

producent:	  Vojtěch	  Frič	   režisér:	  Ondřej	  Sokol	  

Pojedeme	  k	  moři	  -‐	  debut	  

producent:	  Miloslav	  Šmídmajer	   režisér:	  Jiří	  Madl	  

Andělé	  všedního	  dne	  

producent:	  Rudolf	  Biermann	   režisér:	  Allice	  Nellis	  

Parádně	  pokecal	  -‐	  debut	  

producent:	  Tomáš	  Michálek	   režisér:	  Tomáš	  Pavlíček	  

Listopad	  -‐	  debut	  

producent:	  David	  Rauch	   režisér:	  Ondřej	  Rudavský	  

Všiváci	  -‐	  debut	  

producent:	  Karla	  Stojáková	   režisér:	  Roman	  Kašparovský	  

Detektiv	  Down	  

producent:	  Jan	  Ludvík	   režisér:	  Bart	  Breien	  

Cesta	  ven	  

producent:	  Miloš	  Lochman,	  Jan	  Macola	   režisér:	  Petr	  Václav	  

Srpnoví	  pošetilci	  

producent:	  Viktor	  Tauš	   režisér:	  Taru	  Makela	  

Místa	  

producent:	  Vrastilav	  Šlajer	   režisér:	  Radim	  Špaček	  

Fair	  play	  

producent:	  Kateřina	  Černá	   režisér:	  Andrea	  Sedláčková	  

Jak	  jsme	  hráli	  čáru	  

producent:	  Marián	  Urban	   režisér:	  Juraj	  Nvota	  

MY	  2	  -‐	  debut	  



5	  
	  

producent:	  Vratislav	  Šlajer	   režisér:	  Slobodanka	  Radun	  

	  

Koprodukční	  dokumentární	  filmy	  ČT,	  které	  měly	  premiéru	  v	  roce	  2014	  

Exkurze	  

producent:	  Peter	  Kerekeš	   režisér:	  Jan	  Gogola	  ml.	  

Pavel	  Wonka	  –	  poslední	  vezeň	  svědomí	  

producent:	  Libuše	  Rudinská	   režisér:	  Libuše	  Rudinská	  

Sametoví	  teroristé	  

producent:	  Filip	  Remunda	   režisér:	  Peter	  Kerekeš,	  Pavol	  Pekárčík,	  

Ivan	  Ostrochovský	  

Eugenikové	  

producent:	  Pavel	  Štingl	   režisér:	  Pavel	  Štingl	  

Feldvidék	  

producent:	  Jarmila	  Poláková	   režisér:	  Vladislava	  Plančíková	  

Pirátské	  sítě	  

producent:	  Pavel	  Vácha	   režisér:	  David	  Čálek	  

Cukr	  blog	  

producent:	  Martina	  Stránská	   režisér:	  Andrea	  Culková	  

Concrete	  Storie	  

producent:	  Karla	  Stojáková	   režisér:	  Lorenz	  Findeisen	  

Trabantem	  po	  Jižní	  Americe	  

producent:	  Jiří	  Konečný	   režisér:	  Dan	  Příbaň	  	  

Všechny	  moje	  děti	  

producent:	  Ladislav	  Kaboš	   režisér:	  Ladislav	  Kaboš	  

Návrat	  Agnieszky	  H.	  

producent:	  Martin	  Vandas,	  Filip	  Brouk	   režisér:	  Jarek	  Petrycki,	  Krystyna	  

Krauze	  

Gottland	  

producent:	  Tomáš	  Hrubý	   režisér:	  Bohdan	  Bláhovec	  

Ztracen	  45	  

producent:	  Aleš	  Hudský	   režisér:	  Josef	  Císařovský	  

V	  tichu	  



6	  
	  

producent:	  Lívia	  Filusová	   režisér:	  Zdeněk	  Jiráský	  

Plán	  

producent:	  Benjamin	  Tuček	   režisér:	  Benjamin	  Tuček	  

Magický	  hlas	  rebelky	  

producent:	  Ondřej	  Zima	   režisér:	  Olga	  Sommerová	  

Wolf	  

producent:	  Radim	  Procházka	   režisér:	  Claudio	  Giovannesi	  

Česká	  pivní	  válka	  

producent:	  Pavel	  Berčík	   režisér:	  Jan	  Látal	  

Husí	  kůže	  

producent:	  Jarmila	  Poláková	   režisér:	  Martin	  Hanzlíček	  

Olga	  

producent:	  Jarmila	  Poláková	   režisér:	  Miroslav	  Janek	  

Jáma	  

producent:	  Jiří	  Stejskal	   režisér:	  Pavla	  Kubíčková,	  Tomáš	  Hrubý	  

K	  oblakům	  vzhlížíme	  

producent:	  Kamila	  Zlatušková	   režisér:	  Martin	  Dušek	  

Je	  nám	  spolu	  dobře	  

producent:	  Saša	  Dlouhý	   režisér:	  Saša	  Dlouhý	  

Vlna	  versus	  břeh	  

producent:	  Martin	  Štrba	   režisér:	  Martin	  Štrba	  

Přízraky	  

producent:	  Svatava	  a	  Michael	  Kabošovi	   režisér:	  Bibiana	  Beňová	  

	  

	  


